MECHANISCHE UND PHYSIKALISCHE VERDICHTERDATEN anfnus_(Q‘;

Zylinderzahl
Hubvolumen, m*h
Bohrung/Hub, mm
Lange/Breite, mm

Hihe, mm

Nettogewicht, kg
Bruttogewicht, kg
Saugleitungsanschluss, inch
Druckleitungsanschiul, inch
Olmenge, |

Oltyp (Werksfiillung)

Oltyp (freigegebene Ole)

Montagelécher (Durchm.) mm

Schalldruck @ 1m (A2) dBA

Schallleistung (A2) dBA

Schall Bedingungen (A2, Verda. Temp./ Hochdruck
absolut./Sauggastemp. bei Frequenz/Drehazhl)

Schalldruck @ 1m (B2) dBA

Schallleistung (B2) dBA

Schall Bedingungen (B2, Temperaturen:
Verda./Verfll./Sauggas bei Frequenz/Drehazhl)
Hochdruck PS in bar relative

Niederdruck PS in bar relative

GWP Kaltemittel

Kaltemittel Sicherheitsgruppe

4
7.44

33.0/25.0

630/425

410

123

140

5/8

1/2

1.3

POE RL 68 HB

Zerol RFL 6BEFP, POE RL 68 HB

368 x 256 (22.5)

62

73

-10 °C / 90 bar / 0 °C at 50 Hz

58
69
-10/15/0°C at 50 Hz

135
90
1
Al




